

สรุปผลการประมาณการราคาก่อสร้าง

ชื่อโครงการ แก้ไขปัญหาความเดือดร้อนเฉพาะหน้าของประชาชนในกรณีจำเป็นเร่งด่วน
(ซ่อมแซมคันคูลำห้วยพิลือ หมู่ที่ 5 ตำบลศรีสมเด็จ อำเภอสมเด็จ จังหวัดกาฬสินธุ์)

สถานที่ก่อสร้าง ลำห้วยพิลือ หมู่ที่ 5 ตำบลศรีสมเด็จ อำเภอสมเด็จ จังหวัดกาฬสินธุ์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอสมเด็จ จังหวัดกาฬสินธุ์

ประมาณการตาม แบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น คำนวณราคากลาง ณ วันที่ 18 มีนาคม 2562

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นท่อนางเทาง	115,927.10	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ปกติ
สรุป	รวมค่างก่อสร้าง	115,927.10	
	ขอใช้เงินค่างก่อสร้างตามงบประมาณ (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นห้าพันบาทถ้วน)	115,000.00	

ลงชื่อ

(พันจ่าตรีเดชากร จิตจักร์)

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ

(นายภักพล วรรณพฤกษ์)

กรรมการ

ลงชื่อ

(นายอภิชาติ รัตน์วิเศษ)

กรรมการ

ชื่อโครงการ แก้ไขปัญหาความเดือดร้อนเฉพาะหน้าของประชาชนในกรณีจำเป็นเร่งด่วน
(ซ่อมแซมคันคูลำห้วยพิลื้อ หมู่ที่ 5 ตำบลศรีสมเด็จ อำเภอสมเด็จ จังหวัดกาฬสินธุ์)

สถานที่ก่อสร้าง ลำห้วยพิลื้อ หมู่ที่ 5 ตำบลศรีสมเด็จ อำเภอสมเด็จ จังหวัดกาฬสินธุ์

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 70.00 เมตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN
1	งานดิน						
	1.1 งานวางป่าและขุดต่อ (ขนาดเบา)	ตร.ม.	270.00	1.69	456.30	1.3347	2.26
	1.2 งานตัดดินคันทาง	ลบ.ม.	1,920.00	45.00	86,400.00	1.3347	60.06
	1.3	ลบ.ม.					
2	งานผิวทาง						
	2.1 งานผิวทางลูกรัง ปรับแก้ลาดหน้า หนา 15 ซม.	ลบ.ม.					
3	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก						
	3.1 ขนาด Ø 0.30 ม. ชั้น 3	ม.					
	3.2 ขนาด Ø 0.40 ม. ชั้น 3	ม.					
	3.3 ขนาด Ø 0.60 ม. ชั้น 3	ม.					
	3.4 ขนาด Ø 0.80 ม. ชั้น 3	ม.					
	3.5 ขนาด Ø 1.00 ม. ชั้น 3	ม.					
4	งานกำแพงปากท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก						
	4.1 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 0.60 ม. 1 แถว	แผง					
	4.2 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 0.60 ม. 2 แถว	แผง					
	4.3 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 0.60 ม. 3 แถว	แผง					
	4.4 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 0.80 ม. 1 แถว	แผง					
	4.5 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 0.80 ม. 2 แถว	แผง					
	4.6 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 0.80 ม. 3 แถว	แผง					
	4.7 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 1.00 ม. 1 แถว	แผง					
	4.8 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 1.00 ม. 2 แถว	แผง					
	4.9 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 1.00 ม. 3 แถว	แผง					
5	งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก						
	5.1 งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็กก่อสร้างใหม่	แผง					
	กม.	0+000.00					
	ขนาด	1-1.80x1.80					
	ยาว	- ม.					

รวมค่าก่อสร้าง

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง
- ② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
- ③ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง
- ④ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

86,856.30
0.00
1.3347
1.2491

ลงชื่อ (พันจ่าตรีเดชากร จิตจักร์)

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ (นายภักดิ์พล วรรณพุกษ์)

กรรมการ

ลงชื่อ (นายอภิชาติ รัตน์วิเศษ)

กรรมการ

สรุปผลการประมาณการราคาก่อสร้าง

ชื่อโครงการ แก้ไขปัญหาความเดือดร้อนเฉพาะหน้าของประชาชนในกรณีจำเป็นเร่งด่วน
(ซ่อมแซมหูกู้ข้างฝายน้ำล้นลำห้วยร่องหมูดัง หมู่ที่ 3 ตำบลศรีสมเด็จ อำเภอสมเด็จ จังหวัดกาฬสินธุ์)
สถานที่ก่อสร้าง บ้านโนนสะอาด หมู่ที่ 3 ตำบลศรีสมเด็จ อำเภอสมเด็จ จังหวัดกาฬสินธุ์,
หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอสมเด็จ จังหวัดกาฬสินธุ์,
ประมาณการตาม แบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น คำนวณราคากลาง ณ วันที่ 18 มีนาคม 2562

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรง รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
๑	ประเภทงานอาคาร	๑๕,๗๑๘.๓๗	๑.๓๐๗๔	๒๐,๕๕๐.๒๐	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย ๐ %				
	เงินประกันผลงานหัก ๐ %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ ๖ %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม ๗ %				
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			๒๐,๕๕๐.๒๐	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ (ขอใช้เพียง)			๒๐,๐๐๐.๐๐	
	ตัวอักษร	(สองหมื่นบาทถ้วน)			
	ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร / งาน	-	ตารางเมตร		
	เฉลี่ยราคาประมาณต่อพื้นที่	-	บาท / ตารางเมตร		

ลงชื่อ

(พันจ่าตรีเดชากร จิตจักร์),

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ

(นายภักพล วรรณพุกษ์)

กรรมการ

ลงชื่อ

(นายอภิชาติ รัตน์วิเศษ)

กรรมการ

ชื่อโครงการ แก้ไขปัญหาความเดือดร้อนเฉพาะหน้าของประชาชนในกรณีจำเป็นเร่งด่วน
 (ซ่อมแซมหูช้างฝายน้ำล้นลำห้วยร่องหมู่วัง หมู่ที่ 3 ตำบลศรีสมเด็จ อำเภอสุมเด็จ จังหวัดกาฬสินธุ์)
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านโนนสะอาด หมู่ที่ 3 ตำบลศรีสมเด็จ อำเภอสุมเด็จ จังหวัดกาฬสินธุ์,
 ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 1.50 x 2.00 เมตร หนา 0.25 เมตร /

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ราคาค่าวัสดุ		ราคาค่าแรง		รวมเป็นเงิน บาท	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน		
๑	งานถมดิน	๑๒๐.๐๐	ลบ.ม.	๖๐.๐๐	๗,๒๐๐.๐๐			๗,๒๐๐.๐๐	
๒	ปูบซีเมนต์	๖.๐๐	๑๓๐.๐๐	๗๘๐.๐๐	๕๐๐.๐๐	๒,๘๐๐.๐๐	๓,๕๘๐.๐๐		
๓	ทรายหยาบ	๑.๐๐	ลบ.ม.	๕๘๐.๐๐	๕๘๐.๐๐			๕๘๐.๐๐	
๔	หิน ๑-๒	๑.๕๐	ลบ.ม.	๗๕๐.๐๐	๑,๑๒๕.๐๐			๑,๑๒๕.๐๐	
๕	งานเหล็ก RB ๑๒ มม	๔๔.๕๐	กก.	๒๓.๕๕	๑,๐๕๖.๘๒	๓.๐๐	๑๓๓.๒๐	๑,๑๙๐.๐๒	
๖	งานไม้แบบ ไม้อัดฟิล์มดำ	๕.๐๐	แผ่น	๕๒๙.๐๐	๒,๖๔๖.๐๐	๑๒๐.๐๐	๕๘๐.๐๐	๓,๒๖๖.๐๐	
	สวดผูกเหล็ก	๑.๐๐	กก.	๔๗.๓๕	๔๗.๓๕			๔๗.๓๕	
รวมราคาค่าวัสดุ + ราคาค่าแรง								๑๕,๗๑๘.๓๗	
รวมราคาค่าก่อสร้าง								๑๕,๗๑๘.๓๗	

คิดราคาต่อพื้นที่ตารางเมตร เฉลี่ย - บาท / ตารางเมตร

ลงชื่อ  ประธานกรรมการ
 (พันจ่าตรีเดชากร จิตจักร์) /

ลงชื่อ  กรรมการ
 (นายภัคพล วรรณพุกษ์) /

ลงชื่อ  กรรมการ
 (นายอภิชาติ รัตน์วิเศษ) /